MARIA DA CONCEIÇÃO MENEZES DA SILVAIRA, lotada na Secretaria 

Municipal de Educação de Macau, na função de PROFESSORA POLIVALENTE, 

Matricula 0003433-1, nível III-PNSE-L com as seguintes características: 

DATA DO INÍCIO: 01/março/2020 

RENDA MENSAL INICIAL: R$ 4.165,70(quatro mil cento e sessenta e 

cinco reais e setenta centavos), conforme cálculos confeccionados nos termos 

do artigo 51 Caput, da Lei Municipal 963/2007 

Descrição Valores 

Vencimento R$ 2.447,08 

GRATIFICAÇÃO DE 

TITULO 

R$    573,04 

ANUENIO R$    343,82 

REGENCIA R$    802,26

[...]

1º - CONCEDER a JOSIVAN FERNANDES RODRIGUES, matrícula nº 0000485 
ocupante do cargo de Motorista, desempenhando suas atividades na Secretaria 

Municipal de Saúde, 05 (cinco) diárias no valor unitário de R$ 25,00 (vinte e cinco 
reais), totalizando R$ 125,00 (cento e vinte e cinco reais), para fazer face às despesas 
com locomoção e estadia na cidade de Natal/RN, conforme a seguir:  

Objeto/Justificativa: Justificamos que o propósito das diárias teve como finalidade a 
transferência de pacientes de Macau para Natal/RN, nos dias 08;

[...]

Art. 1º - CONCEDER a JARBAS ADRIANO FELIX, matrícula nº 0000477 ocupante do 
cargo de Motorista, desempenhando suas atividades na Secretaria Municipal de 
Saúde, 05 (cinco) diárias no valor unitário de R$ 25,00 (vinte e cinco reais), totalizando 
R$ 125,00 (Cento e vinte e cinco reais), para fazer face às despesas com locomoção e 
estadia na cidade de Natal/RN, conforme a seguir:  

Objeto/Justificativa: Justificamos que o propósito das diárias teve como finalidade a 
transferência de pacientes de Macau para Natal/RN, nos dias 04;

[...]

1º - CONCEDER a JOSÉ ALFREDO TAVARES DE SOUZA, matrícula nº 
0010910 ocupante do cargo de Motorista, desempenhando suas atividades na 
Secretaria Municipal de Saúde, 15 (quinze) diárias no valor unitário de R$ 25,00 (vinte 
e cinco reais), totalizando R$ 375,00 (Trezentos e setenta e cinco reais), para fazer 
face às despesas com locomoção e estadia na cidade de Natal/RN, conforme a seguir:  

Objeto/Justificativa: Justificamos que o propósito das diárias teve como finalidade a 
transferência de pacientes de Macau para Natal/RN, nos dias 02;